
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ZŠ NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, HUSOVA 579 

KONANÉ DNE 23. 6. 2016 

 

Přítomni: členové školské rady - Mgr. et Mgr. Švecová Hana, Mgr. Burianová Soňa,  

Mgr. Němcová Darja, Mgr. Kamasová Simona, Ing. Kotačka Jan 

Omluveni: Ing. Vítková Monika 

Další přítomní: Mgr. Věra Špačková, Mgr. Pavel Hudeček 

 

Program jednání:   

1/ Seznámení s rozpočtem školy 

2/ Seznámení se zápisem dětí do 1. tříd 

3/ Dohodnutí termínu srpnového zasedání ŠR 

4/ Různé 

 

Ad1/ Školská rada byla seznámena ředitelem školy Mgr. Hudečkem s rozpočtem školy. 

Ad2/ V první polovině února proběhl zápis dětí do prvních tříd. Zapsalo se 36 dětí, od 1. 9. 2016 

nastoupí 30 dětí do 2 prvních tříd, 6 dětí má odklad školní docházky.  

Ad3/ Školská rada se dohodla na termínu dalšího zasedání, které se bude konat dne 26. 8. 2016 

v 13.00. 

Ad4/ Pan ředitel Mgr. Hudeček oznámil členům Školském rady své odstoupení z funkce ředitele ZŠ 

k 31. 7. 2016. Dále všechny přítomné seznámil s plánem stavebních úprav na ZŠ během prázdnin. 

 

Zapsala :  

Mgr. Darja Němcová 

 

 


